



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HEMAKI TRADING A/S**

**C/O HENRIK FAHRENHOLTZ-JENSEN, STOCKHOLMSGADE 37, 1. TH., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. december 2016

---

Henrik Fahrenholtz-Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hemaki Trading A/S c/o Henrik Fahrenholtz-Jensen Stockholmsgade 37, 1. th. 2100 København Ø  Telefon: 20704422  CVR-nr.: 46 24 03 16 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Fahrenholtz-Jensen Christina Fahrenholtz-Jensen Frederik Fahrenholtz Elisabeth Fahrenholtz-Jensen
<b>Direktion</b>	Henrik Fahrenholtz-Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -1.799.656 mod DKK 1.372.233 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 30.006.134.

Ledelsen finder årets resultat ikke helt tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>150.095</b>	<b>29.443</b>
Andre driftsindtægter.....		0	30.500
Eksterne omkostninger.....		-27.682	-25.920
Personaleomkostninger.....	1	-310.000	-310.000
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-187.587</b>	<b>-275.977</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	711.146	2.210.117
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.334.864	-150.849
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.811.305</b>	<b>1.783.291</b>
Skat af årets resultat.....	4	11.649	-411.058
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-1.799.656</b>	<b>1.372.233</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		150.095	29.443
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.949.751	1.342.790
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.799.656</b>	<b>1.372.233</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		706.314	556.219
Andre værdipapirer.....		3.199.562	2.500.683
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>3.905.876</b>	<b>3.056.902</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.905.876</b>	<b>3.056.902</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.014.809	0
Andre tilgodehavender.....		43.287	39.940
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.058.096</b>	<b>39.940</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		21.443.804	22.485.796
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>21.443.804</b>	<b>22.485.796</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.142.157</b>	<b>6.759.816</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>26.644.057</b>	<b>29.285.552</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.549.933</b>	<b>32.342.454</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		179.538	29.443
Øvrige reserver.....		13.502.520	13.502.520
Overført overskud.....		15.824.076	17.773.827
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>30.006.134</b>	<b>31.805.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.200	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	83.502
Anden gæld.....		503.599	433.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>543.799</b>	<b>536.664</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>543.799</b>	<b>536.664</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.549.933</b>	<b>32.342.454</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	310.000	310.000	
	<b>310.000</b>	<b>310.000</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	7.030	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	711.146	2.203.087	
	<b>711.146</b>	<b>2.210.117</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.334.864	150.849	
	<b>2.334.864</b>	<b>150.849</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-42.270	409.713	
Andre skatter.....	30.621	-1.145	
Regulering af udskudt skat.....	0	2.490	
	<b>-11.649</b>	<b>411.058</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhed- Andre værdipapir- er	
Kostpris 1. juli 2015.....	526.776	2.569.922	
Tilgang.....	0	1.061.179	
Afgang.....	0	-135.306	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>526.776</b>	<b>3.495.795</b>	
Opskrivninger 1. juli 2015.....	29.443	-69.238	
Årets opskrivninger.....	150.095	-226.995	
<b>Opskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>179.538</b>	<b>-296.233</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>706.314</b>	<b>3.199.562</b>	

## NOTER

Note

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Øvrige reserver	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	29.443	13.502.520	17.773.827	0	31.805.790
Forslag til årets resultatdisponerin g.....		150.095		-1.949.751		-1.799.656
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>179.538</b>	<b>13.502.520</b>	<b>15.824.076</b>	<b>0</b>	<b>30.006.134</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 10 stk. a nom. 100.000 kr.....	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Eventualposter mv.

7

*Kontraktlige forpligtelser*

Resterende indbetalingsforpligtelse vedrørende investering i ME large Cap fonde udgør TEUR 493.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med koncernvirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hemaki Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.